
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ОЗЁРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«28» января 2016 г. №60 

г. Озёрск 

 

 

О закреплении населенных пунктов за образовательными 

организациями 

 

 

В соответствии с пунктом 6 статьи 9 Федерального закона № 273-ФЗ от 

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», приказом 

Минобрнауки РФ от 22.01.2014 года №32 «Об утверждении Порядка приема 

граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования», администрация 

муниципального образования «Озерский городской округ»  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Закрепить за Муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средняя общеобразовательная школа им.Д.Тарасова г. Озерска 

следующие населенные пункты: 

- г. Озерск, п. Вольное, п. Заполье, п. Конево, п. Львовское, п. 

Богданово, п. Чистополье, п. Антоновка, п. Лесничье, п. Пески, п. Шувалово 

(учащиеся 10-11 классов), п. Красноярское (учащиеся 10-11 классов), п. 

Задорожье. 

2. Закрепить за Муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средняя общеобразовательная школа поселка Новостроево 

следующие населенные пункты: 

- п. Новостроево, п. Ульяновка, п. Отрадное, п. Заозерное, п. 

Пограничное, п. Опоченское, п. Олехово, п. Мошенское, п. Мальцево, п. 

Аблучье, п. Николаевка, п. Колосово, п. Некрасово, п. Белабино, п. 

Огородное, п. Тихомировка, п. Садовое (Лужки), п. Лужки, п. Медведевка, п. 

Жигулево, п. Праслово п. Нилово, п. Липки, п. Крушинино, п. Юдино, п. 

Садовое (учащиеся 10-11 классов), п. Шишково, п. Боткино, п. Донское, п. М. 

Дубровка, п. Белинское, п. Филипповка, п. Чернышёвка, п. Алешкино, п. 

Абелино. 

3. Закрепить за Муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением средняя общеобразовательная школа поселка Гаврилово 

следующие населенные пункты: 



 


